
(47005863) PINAR DE LA RUBIA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

20-06-2025

Hora: 12:38

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 169

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  2 de 14

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

381601

635726

313482

288101

400271

185263

633428

751047

308647

594078

374896

467523

302650

624620

534793

624745

824448

400629

671171

48060

S

S

S

NO ADJ.

S

S

S

S

S

S

S

NO ADJ.

S

S

S

S

S

NO ADJ.

S

S

BOMBÍN COLINAS, MARÍA

BUITRAGO RODRÍGUEZ, DAVID

CIRUELO PEREZ, MARTÍN

DE LA FUENTE ESCUDERO, ALBERTO

ESTEBAN NIETO, CARLA

GARCÍA DE LAS HERAS, MARIO

GARCIA FERNANDEZ, LUIS DIEGO

GARCIA FINAT, BRUNO

HERNANDEZ JIMENEZ, EZEQUIEL TARIKU

LOUAKFAOUI CARO, ELIAS

MANSO PASTOR, VÍCTOR

MARTIN GOMEZ, JAIME

MARTÍN SANCHO, CARLA

MOYA MATÉ, DANIEL

NIETO MUÑOZ, DIEGO

PRIETO BLANCO, SIMON

RIVAS MARQUES, ELBA VICTORIA

RODRIGUEZ ALFAGEME, MARCO

RUIZ OJEDA, JIMENA

SÁNCHEZ POLANCO, MARIO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 25Nº de Solicitudes mostradas:

(47005863) PINAR DE LA RUBIACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

CONDESA EYLO ALFONSO (47006533) -  VALLADOLID
(VALLADOLID)

JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO (47011309) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

ANTONIO TOVAR (47006171) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

NÚÑEZ DE ARCE (47005981) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PARQUESOL (47007011) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

NÚÑEZ DE ARCE (47005981) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

NÚÑEZ DE ARCE (47005981) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  3 de 14

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

96196

290696

531882

224876

534659

S

NO ADJ.

S

S

NO ADJ.

SÁNCHEZ VÁSQUEZ, KATIE

SOTO BLAS, PABLO

TORRES ESPINILLA, LUCAS

TUESTA CÓRDOVA, LUIS ALEXANDER

VEGA POTENTE, PABLO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 25Nº de Solicitudes mostradas:

(47005863) PINAR DE LA RUBIACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

RIBERA DE CASTILLA (47006545) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  4 de 14

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

977731 S YERGA CORTEJOSO, ÓLIVER

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

(47005863) PINAR DE LA RUBIACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  5 de 14

Solicitud Resuelta Alumno

BACHILLER

436217

646777

603107

299646

702727

279333

190985

760125

403664

704660

24453

388329

153721

532386

277629

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

CORTÉS MÉNDEZ, ALONSO

GOMEZ GARCIA, ALVARO

JIDHAMRE MARTÍN, LUCAS SEVERIANO

LINO SANTIAGO, ADRIÁN

MARIAN NIETO, ANGELA AMALIA

MARTÍN PIÑERO, RAÚL

MARTINEZ PRIETO, CARLOTA

MARUGAN PAPPERITZ, HUGO

MATE BERZOSA, PAULA

MORENO HERRERO, SOFÍA

OLALLA MAIQUES, AMELIA

ORTEGA MARTÍNEZ, CECILIA

PÉREZ GARCÍA, VALERIA

ROSÓN DEL RÍO, CARLA

VAN OGLEJAN, MADALINA  MIRABELA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 15Nº de Solicitudes mostradas:

(47005863) PINAR DE LA RUBIACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  6 de 14

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

585403

595423

111615

598869

681791

630659

248059

584083

586948

9138

599730

589125

233077

590780

634867

634868

458955

520825

872985

796272

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

ANDRÉS REDONDO, DAVID

ARRANZ POSAC, JOSE IGNACIO

ARROYO GALVÁN, ABEL

ATOCHA NIETO, DANNY MATÍAS

BARRIGÓN AYALA, LUCAS

BARTOLOMÉ YAGÜE, SILVIA

BORJA MOTOS, AINOHA

BREZMES SÁNCHEZ, MARIO

CABERO GUTÍERREZ, MARIO

CALVO MARTÍN, HUGO

CARRILERO CEDAZO, HELENA

COBO RODRÍGUEZ, NICOLÁS

CONCEJO DEL CAMPO, PATRICIA

COOMONTE ÁLVAREZ, ESTRELLA

CUÉLLAR TABERA, LUCÍA

CUÉLLAR TABERA, TERESA

CUESTA MONTALVILLO, ADRIÁN

DAHIR     , SALWA

DE ABIA NIETO, RAQUEL

DE CASTRO MARTÍN, BOSCO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 114Nº de Solicitudes mostradas:

(47005863) PINAR DE LA RUBIACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  7 de 14

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

581788

585692

577803

370984

504097

504098

634915

582942

798752

59635

380512

585796

585795

382630

382631

598242

670880

872818

171648

583558

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

DE LAS HERAS INGILIDIS, HÉCTOR

DÍEZ BENEITEZ, PAZ

DIEZ HERNANDO, JULIO

DOMÍNGUEZ CRUZ, VÍCTOR

DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, IGNACIO

DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, JUAN

DOS ANJOS GARCÍA, UNAY

ESTÉVEZ REDONDO, MARCOS

FELIZ DE VARGAS SANTAMARÍA, DANIEL

FERNÁNDEZ LEAL, ARI

FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA

FERRERO ALONSO, ÁLVARO

FERRERO ALONSO, CARLA

FURONES VELASCO, BRUNO

FURONES VELASCO, MARTÍN

GALAVIZ OJALVO, AITANA

GALISTEO GONZÁLEZ, ANALÍA

GALLEGO IBÁÑEZ, HUGO

GARCÍA ANTÓN, IVÁN

GARCÍA ROMERA, DANIELA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 114Nº de Solicitudes mostradas:

(47005863) PINAR DE LA RUBIACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  8 de 14

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

854782

47970

576822

595782

588677

583134

842381

407119

170282

585652

877157

659241

583999

684056

577856

586746

307526

433614

583823

597450

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

GARIJO ARDOY, NORA

GIL  ZAMORANO, SARA

GODINO BARRIOS, MANUEL

GÓMEZ ALONSO, VÍCTOR

GÓMEZ BOLÍVAR, MARA

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, IZAN

GUERRA MORO, JIMENA

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, DIEGO

HERNANDEZ RUIZ, LEYRE

HERNÁNDEZ VEGA, GAEL

IBÁÑEZ BOLÍVAR, ALEJANDRO

JI     SUN, XIN HAO

JULAR BLÁZQUEZ, LOLA

LAJO MARTÍN, AYNARA

LAJO VICENTE, LAURA

LÓPEZ ARRANZ, RODRIGO

LÓPEZ GREGORIO, MARTA

LÓPEZ LARA, ANDREA

MARTÍN ARRIBAS, ENRIQUE

MARTÍN CERUELO, IRENE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 114Nº de Solicitudes mostradas:

(47005863) PINAR DE LA RUBIACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  9 de 14

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

582919

290936

794900

583034

403663

642689

294984

213293

278513

813810

577903

670925

213572

799865

587414

899458

823440

594866

935147

585993

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

MARTIN SANCHEZ, ESTEFANIA

MARTÍN SIMÓN, BRUNA

MARTÍNEZ MARIANO, LUCÍA

MARTÍNEZ DE ITURRATE VACA, JIMENA

MATE BERZOSA, ALBA

MÉNDEZ GARCÍA, ÁLVARO

MESKINI LAMARI, SAMIRA

MOLINA GOMEZ, EMILIANO

MORENO CARRIÓN, ADRIÁN

MUÑOZ GARCÍA, HERNÁN

MUÑOZ HERRERO, ISMAEL

NAVARRO TORTÁN, SARA

OLIVEROS RIVAS, JESÚS DANIEL

OLMEDO RODRÍGUEZ, GABRIEL

ORIVE FARTO, DIEGO

ORTIZ ARIAS, EMMA

PACHECO AVILA, MARIAN

PALENCIA ARRIBAS, LUIS MARÍA

PORQUERAS TORREGROSA, MARTINA

PUERTAS PRIMO, GAEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 114Nº de Solicitudes mostradas:

(47005863) PINAR DE LA RUBIACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)

PINAR DE LA RUBIA (47005863) -  VALLADOLID 
(VALLADOLID)



Periodo Ordinario de Admisión 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2025

Página:  10 de 14

Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA

599357

598068

957347

594825

209118

589235

598536

731806

587476

575895

589610

587576

387049

321309

848002

692455

953733

593760

589515

583127

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

RAMOS MARTÍN, LUNA

RECIO PARRADO, IRENE

RENEDO FERNÁNDEZ, JORGE

REVILLA DE LA PARTE, MARCO

RIVAS CONTRERAS, JUAN ANDRES

RODRÍGUEZ BLANCO, NAYRA

RODRÍGUEZ CONDE, CARLA

RODRÍGUEZ TOLA, SAÚL

ROLLÓN MÉNDEZ, OLIVER

RUIZ DOMINGUEZ, RAUL

RUIZ GARROTE, IRENE

SAIZ POSTIGO, VÍCTOR

SALDAÑA AMO, VALERIA

SAMPEDRO D'ONGHIA, GABRIELLA

SAN JOSÉ MENA, HUGO

SAN JOSÉ ROJO, DANIEL

SÁNCHEZ MATEO, JIMENA MARÍA

SANCHO GARCÍA, LAURA

SANZ MARTÍN, JAVIER

SARAS PÉREZ, NICOLÁS
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Solicitud Resuelta Alumno

SECUNDARIA
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582195
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SAVULESCU GARCÍA, CRISTINA

SOLIS RECIO, ALBA

SOLIS RECIO, SAMUEL

TALAVERÓN GALLARDO, BLANCA

TOQUERO ROMÁN, ROBERTO

VALENZUELA MARCALLE, BRITANY ROSWER

VALLEJO ACUÑA, ÁLVARO

VAQUERO TASCÓN, SARA

VEGA FERNÁNDEZ, ABRIL

VEGA FERNÁNDEZ, UNAY

VEGA VILLA, ALEJANDRO

VICENTE SASTRE, HUGO

VILLARREAL FUERTES, ALLÁN

YAÑEZ FERNÁNDEZ, IZAN
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ARENAS MENDEZ, RUBEN

GARCÍA GRANDE, MARCOS

LOUAKFAOUI CARO, ISMAEL
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ARROYO GALVAN, PAOLA

DE LA FUENTE DOMINGUEZ, LAURA

DE LUIS ARRIBAS, ÁNGELA

MANSO PASTOR, ANA

MIRANDA GARCÍA, MENCÍA

PASCUAL FRAILE, NOA

SANTOS LABRADOR, ZOE
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GOMEZ RODRIGUEZ, SAMUEL

MIRANDA GARCÍA, MARTÍN

QUEVEDO PORDOMINGO, MARTINA

VARELA TROJAOLA, GUILLERMO
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